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DĖL INFORMACIJOS

 Informuojame, kad valstybei nuosavybės teise priklausančių melioracijos griovių, kuriuos

patikėjimo teise valdo savivaldybė, apsaugos zona yra po 15 m nuo griovio šlaito viršutinės briaunos

(LR specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymo VI sk., 93str. bei MTR „Melioracijos statinių

techninės priežiūros taisyklių VI sk., 32.2 punktas). Ši apsaugos zona nustatoma nuo abiejų griovio šlaitų

po 15 m. Melioracijos griovių apsaugos zonos arba griovių priežiūros juostos reikalingos pravažiuoti

technikai, paskleisti iš griovio dugno iškastam dumblui, atliekant melioracijos griovių priežiūros ir

remonto darbus.

SB „Agluona“ ribojasi su dviem valstybei priklausančiais melioracijos grioviais: up.

Agluona ir melioracijos grioviu, kuris įrengtas nuo Lelijų g. iki Miško g. Kiti grioviai sodų teritorijoje

įrengti ne pagal melioracijos projektą, o kuriantis sodininkų bendrijai, teritorija užsodinta medžiais,

užstatyta statiniais iki pat griovio šlaito, todėl apsaugos zonos tokiems grioviams nebetaikomos. Juos

tvarkyti ir prisižiūrėti turi patys sodininkai. Valstybei nuosavybės teise priklausantys melioracijos

grioviai pagal parengtus techninius darbo projektus tvarkomi valstybės biudžeto lėšomis, o darbus

organizuoja savivaldybė. Grioviai, kurie įrengti ne pagal melioracijos projektus, priklauso SB

„Agluona“. Jie yra bendro naudojimo, paviršinį vandenį nuveda nuo kelių sklypų, todėl dėl užvertimo

turėtų nuspręsti sodininkų bendrijos susirinkimas. Užvertus griovį padaugės paviršinio vandens žemės

sklypuose, kurie ribojasi su užverstu grioviu, žemės kokybė gali pablogėti. Kanalizuojant griovius, turi

būti parengtas projektas. Projektuotojas, pasitaręs su žemės sklypų savininkai ir atlikęs hidraulinius

skaičiavimus, nustato vamzdžių skersmenį, numato šulinius pagal projektavimo taisykles.

Jei norima įsirengti įvažiavimą į nuosavą žemės sklypą valstybinėje žemėje, reikalingas

sutikimas iš Nacionalinės žemės tarnybos. Šioje teritorijoje melioracijos statinių nėra, todėl derinti su

mūsų skyriumi nereikia. Dėl žemės išsipirkimo taip pat turite kreiptis Nacionalinę žemės tarnybą.

Medžius ir krūmus iš valstybei nuosavybės teise priklausančių melioracijos griovių gali

šalinti ir žemės sklypų savininkai bei sodininkai, jei šie grioviai ribojasi su jų nuosavybės teise valdomais

žemės sklypais. Norint atlikti šiuos darbus reikalinga kreiptis į Žemės ūkio ir aplinkosaugos skyrių su

raštišku prašymu. Iš valstybei priklausančio melioracijos griovio up. „Agluona“ medžius galima šalinti

tik pagal parengtą projektą ir šiuos darbus gali atlikti tik melioracijos darbams atestuotos įmonės.

                                                  

Vedėjas                                                                                                                              Valdemaras Žigus

Juozas Griauslys, tel.: (8 46) 45 22 62, 8 612 46 286, el. p. juozas.griauslys@klaipedos-r.lt

Elektroninio dokumento nuorašas

mailto:savivaldybe@klaipedos-r.lt
http://www.klaipedos-r.lt


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl informacijos

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-02-10 Nr. Žs2-78

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Juozas Griauslys Vyriausiasis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-02-10 10:14

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2018-06-25 20:32 - 2023-06-24 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Valdemaras Žigus Skyriaus vedėjas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-02-10 10:39

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-12-08 10:18 - 2025-12-07 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20210209.5

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2021-02-10 nuorašą suformavo Juozas Griauslys

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




